

Halberg Holding ApS

**Anedalvej 6
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 26 91 56 00

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/05 2016

Hans Kurt Halberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halberg Holding ApS
Anedalvej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26 91 56 00
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Hans Kurt Halberg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 18.044, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 220.578.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(7.351)	(6.024)
Finansielle indtægter		46.035	30.548
Finansielle omkostninger		<u>(15.000)</u>	<u>(14.000)</u>
Resultat før skat		23.684	10.524
Skat af årets resultat	1	<u>(5.640)</u>	<u>(2.664)</u>
Årets resultat		<u>18.044</u>	<u>7.860</u>
Foreslået udbytte		0	99.800
Overført resultat		<u>18.044</u>	<u>(91.940)</u>
		<u>18.044</u>	<u>7.860</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		524.034	657.624
Udskudt skatteaktiv	3	<u>0</u>	<u>4.136</u>
Tilgodehavender		<u>524.034</u>	<u>661.760</u>
Likvide beholdninger		<u>32.473</u>	<u>59.999</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>556.507</u>	<u>721.759</u>
Aktiver i alt		<u>556.507</u>	<u>721.759</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		95.578	77.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital	4	<u>220.578</u>	<u>302.334</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329.425	414.425
Selskabsskat		1.504	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>335.929</u>	<u>419.425</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>335.929</u>	<u>419.425</u>
Passiver i alt		<u>556.507</u>	<u>721.759</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	77.534	99.800	302.334
Betalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	18.044	0	18.044
Egenkapital 31. december 2015	125.000	95.578	0	220.578

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.504	0
Årets udskudte skat	<u>4.136</u>	<u>2.664</u>
	<u>5.640</u>	<u>2.664</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
		<u>200.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>200.000</u>
		<u>200.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015		<u>200.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2015		<u>200.000</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	0	(4.136)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	4.136
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	4.136
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>4.136</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.